

نفت کرونا زده یا کرونا ی سیاسی نفت !؟

تاکنون نفت به خود چهار شوک نفتی دیده که آخرینش بحران وقت چشمگیر این روزها است. پیش از این نیز در سال‌های ۱۹۸۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۴ افت‌های چشمگیر قیمتی رخ داده بود.

در یک نمای کلی عواملی چون تضعیف تقاضا، افزایش عرضه از خارج از اوپک، تقویت دلار امریکا، فروکش کردن نگرانی‌های جغرافیای سیاسی و فعالیت‌های سفته‌بازی در بازار کاغذی نفتی، ورود منابع غیر متعارف نفتی همچون نفت شیل در امریکای شمالی، ماسه‌های نفتی در کانادا و کاهش تقاضا از مسیر پیشرفت‌های منابع هیدروکربوری زیر لایه‌های نمکی در برزیل، توسعه تکنولوژی و فناوری‌هایی که منجر به کاهش مصرف سوخت‌شده باعث شده تا افت قیمت‌ها فشار زیادی به کشورهای تولیدکننده نفت به ویژه اوپک وارد کند.

اما به نظر می‌رسد بازار نفت در بحران اخیر و افت قیمت‌های نفت در جهان با آمدن ویروس کرونا از مجموعه عواملی ترکیبی تأثیرپذیر شده که نسبت به سایر شوک‌های نفتی به مراتب بیشتر بوده و آثار آن در صورت تلاوم بیشتر، مخرب‌تر خواهد بود.

هم اکنون به نظر می‌رسد عامل افت تقاضا از دو محل تکنولوژی خودروهای هیبریدی و اقتصاد جهانی کرونازده مشهود است، ضمن اینکه افزایش تولید از مسیر نفت شیل که در بحران ۲۰۱۴ نیز مؤثر بوده، مزید بر علت است،اما عامل سومی نیز مانند تجربه شوک ۱۹۸۶ در میان است که به نوعی عاملی سیاسی به شمار می‌رود.

این عامل سیاسی در واقع جنگی زرگری میان عربستان و روسیه است که هر یک ترجیح می‌دهند به شیوه «کیوتوهای نفتی» بیش از آنکه به دنبال افزایش قیمت نفت باشند به دنبال حفظ بازار باشند،اما در عمل رقابتی جدی برای به در کردن بازیگران جدید مانند نفت امریکا و تثبیت بازارهایی است که از کشورهای مانند ایران تصاحب کرده‌اند. «کیوتوها» بر خلاف «بازهای نفتی» که به دنبال افزایش قیمت هستند، همواره به دنبال حفظ مشتری‌های بین‌المللی خود بوده‌اند. عربستان دبروز بر خلاف مسیر ظاهری که در اوپک پلاس لحاظ کرده‌بود در عمل با نپذیرفتن کاهش تولید از سوی روسیه به افزایش تولید و رساندن سطح تولید خود به ۱۲/۳ میلیون بشکه تا یک ماه آینده روی آورد که نشان می‌دهد این تغییرات در شرایط اقتصاد کرونا زده می‌تواند ضربه‌ای مهلک به نفت شیل امریکا بزند.

به این ترتیب به نظر می‌رسد که در یک مسیر کوتاه و میان مدت، کاهش نفت که به نام کرونا رقم خورده در عمل عاملی برای رکود در کشورهایی است که نفت کمتری می‌فروشند،ولی در عمل فروش نفت آنها در اقتصادشان نقش مهمی ایفا می‌کند. هر چند که کاهش قیمت نفت در کشورهای تولیدکننده نفت (احتمالاً به غیر روسیه و عربستان) خودعاملی برای کاهش تقاضای کالاها می‌خواهدبود که کشورهای تولیدکننده و صنعتی آنها را صادر می‌کنند و ابعاد پیچیده کاهش چشمگیر قیمت نفت در اقتصاد جهانی بسیار جدی نمود خواهد داشت و حتی در صورت گذر از بحران کرونا یی اقتصاد نیز تا حدودی آثار خود را بر روی بازارهای جهانی نفتی و غیرنفتی خواهد گذاشت، زیرا با گشت تجارت جهانی به حالت عادی بر خلاف تریق سریع ترس کرونا یی به سراسر جهان، بسیار کندتر خواهد بود.

بدیهی است هر چه گذر از بحران کرونا بیشتر طول بکشد، عمق بخشی احتمال رکود جهانی بیشتر می‌شود،زیرا از یک سو تولید کنندگان صنعتی با کاهش تقاضا رویبورو می‌شوند و از سوی دیگر کشورهای صادر کننده مواد خام (به خصوص نفت و فراورده‌های نفتی) نیز با کاهش قیمت نفت قدر خریدشان کمتر می‌شود.

پرف واضح است که این آثار همان طور که در بالا گفته شد، نه فقط در کشورهای نفتی که بوده‌شده‌ان به نفت و فراورده‌های نفتی وابسته است، بیشتر آسیب می‌رسد، بلکه به طور مشخص کشورهایی که قیمت تمام‌شده استخراج نفتشان بالا است نیز متأثر خواهند بود.

در این میان امریکا و شرکت‌های شیل کانادا و امریکا با چنین سناریوی نخستین فریبان این جریان خواهند بود که دیگر تولید و استخراج نفت برای آنها صرفه اقتصادی ندارد،بنابرین به نظر می‌رسد اقتصاد جهانی و در آس آن امریکا بیش از همه تحت تأثیر سیاست نفت کرونا زده قرار می‌گیرد و باید دید که آیا این سناریوی فعلی تا چه حد دوام خواهد داشت و آیا بین سناریو به انتخابات امریکا خواهد رسید یا نه ؟

گزیده‌خبر



جلوگیری از تعرض زمین خواران به ۴هزار میلیارد تومان زمین دولتی

معاون وزیر راه و شهرسازی **یا بیان** اینکه در ۱۱ ماه گذشته از تعرض به ۷۷۵ هکتار زمین دولتی جلوگیری شده است، گفت: ارزش زمین‌های دولتی معامتت شده از تصرف ۴۰۱۱ میلیارد تومان بوده‌است. علی‌ن بیان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس گفت: ما بارها از مردم خواسته‌ایم که ما را به هر نوع تصرف و تعرض زمین خواران به اراضی دولتی کمک کنند، به همین منظور سامانه ارتباط مردمی یا یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن را رونمایی کرده و خواسته‌ایم که مردم در صورت مشاهده هر گونه تخلف و تعرضی با شماره تلفن ۱۶۵۶ تماس بگیرند و هر نوع تصرف و تعرض زمین خواران به اراضی دولتی را گزارش کنند.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن تصریح کرد: با توجه به اینکه ایام نورهز تصرف اراضی دولتی به حد اکثر می‌رسد، از تمامی فرماندهان یگان حفاظت در استان‌ها خواسته‌ایم تا در این ایام حفاظت از زمین‌های دولتی را به حد اکثر برسانند.

قیمت طلا ۱۰دلار افزایش یافت

قیمت طلا در معاملات روز گذشته به علت تورید در اجرائی محرک‌های اقتصادی پیشنهادی دونالد ترامپ برای آرام کردن تأثیرات اقتصادی شیوع ویروس کرونا افزایش یافت. هر اونس طلا با افزایش ۹/۹۳ دلار ۱۶۵۹ دلار فروخته شد. کاخ سفید و کنگره روز سه‌شنبه برای تقویت اقتصاد امریکا در برابر تأثیرات ویروس کرونا مذاکره کردند، هرچند هیچ نشانه‌ای از توافق دیده نشد. مارگارت بانک، تحلیلگر بازارهای سی‌ام‌سی گفت: «ریسک‌پذیری کم شده و بازار تقریباً تا تأخیر ترامپ در اعلام بسته محرک‌ها که جمعه قولش را داده بود، ناامید شده است.»

گزارش یک

هادی غلامحسینی

صف سنگین فایل‌های فروش مسکن و خودرو در بازار رکودی



مراجعات به مشاوران املاک و همچنین نما‌پیشگاه‌های خودرو به سه دلیل رعایت توصیه‌های بهداشتی به حدی کاهش یافته است که برخی از این اصناف فعالیت خود را آنهم در شب عبیدی متوقف کرده‌اند.

ویروس کرونا رفته‌رفته اثر خود را بر اقتصاد ایران نمایان می‌کند، زیرا بسیاری از بازارها به دلیل رعایت توصیه‌های بهداشتی تعطیل شده‌اند یا اینکه فعالیت خود را به حداقل ممکنه کاهش داده‌اند البته بازارهایی که با خودرو و خوراک مردم را تباط داد،ندفعال هستند،اما ویروس کرونا بازار شب عبید بسیاری از فعالیت‌های اقتصادی را با وضعیتی غیر قابل پیش‌بینی مواجه کرد. در همین راستا بانک مرکزی با توجه به اینکه از کاهش گردش مالی فعالیت‌های اقتصادی و صنوف مختلف مطلع است تصمیم گرفت بسیاری از پرداخت اقساط بانکی در نظر گرفته‌است،اما در کل باید در این شرایط خود مردم جامعه با درک شرایط با یکدیگر به نوعی کنار بیایند، زیرا هم اکنون کشور و اقتصاد و مردم در وضعیتی خاص

گزارش ۲

بازدهی کل بورس در ۲ سال گذشته ۵ برابر و شرکت‌های کوچک ۱۰ برابر شد

در حالی که ارزش بورس تهران در سال ۹۱ تنها در حدود ۱۷۰هزار میلیارد تومان بود، ارزش بازار روز گذشته در محدوده ۹۱۰هزار میلیارد تومان قرار گرفت، همین رشد در شرایطی که تعداد شرکت‌ها به ۳۲۰ شرکت هم نمی‌رسد ایجاد نگرانی کرده‌است،در همین راستا یک کارشناس بورس گفت:شاخص کل بورس در دو سال گذشته پنج برابر و شاخص هم وزن ۱۰ برابر شده‌است، بدان معنی که شرکت‌های کوچک پازنده به مراتب بیشتری از شرکت‌های بزرگ داشته‌اند. به گزارش «جوان»، بورس اوراق بهادار تهران در سال ۹۱ تنها ۱۷۰ هزار میلیارد تومان ارزش داشت که هم اکنون ارزش بازار در حالی ۹۱۰ هزار میلیارد تومان قرار گرفته‌است،یعنی در طول هفت سال ارزش بازار ۱ برابر شده‌است،این در حالی است که سال گذشته ارزش بورس به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان نمی‌رسد،بدین ترتیب باید گفت عمده این رشدها در بورس اوراق بهادار تهران و سایر بازارهایی چون فرابورس و بورس کالا و بورس انرژی در ماههای اخیر رخ داده‌است.

هر چند برخی از کارشناسان اقتصادی بر این باورند که رشد بازار سرمایه در ماه‌های اخیر نگران کننده بوده زیرا ورود نقدینگی با عرضه سهام همراه نبوده و هر لحظه امکان دارد بازار با اصلاح سنگین رویه‌رو شود،چراکه نقدینگی زیادی در اثر رکود در بازارهای مسکن وارز، طلا و خودرو وارد بازار سرمایه شده‌است،اما در عین حال برخی از کارشناسان معتقدند بازار سرمایه به شرط آنکه دولت برای حفظ نقدینگی در این بازار برنامه داشته باشد،در سال پیش روی می‌تواند در این فضای کاهش قیمت نفت و کسری بودجه دولت و افت کسب و کارها، برای دولت منبع مناسبی برای تأمین مالی باشد. عدم عرضه سهام از سوی مجموعه‌های صاحب شرکت همانند دولت، صندوق بازنشتگی کشوری،سازمان تأمین اجتماعی و بنیادها و بانک‌های دولتی و غیردولتی در سال جاری در بازار



آگهی مفقودی

اینجناب یعقوب سهیلی خسروشاهی مدارک خودرو سواری پژو آردی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۴ به شماره شناسی ۱۳۴۷۷۹۳۱ و شماره موتور ۷۵۶۶۴۰۷۱۷۸۴ به شماره انتظامی ایران ۱۵- ۶۴۲۰۶۸ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونویشت المثنی اسناد مذکور را نموده لذا چنانچه هر کس ادعایی درمورد خودرو مذکور را دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر خصوصی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سپهند مراجعه نماید.
بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد نمود.
تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبزو و سند کمپانی خودرو سواری پژو آردی آی ۱۶۰۰ به رنگ یشمی سبیر روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۵- ۷۷۹ د ۱۸ و شماره موتور ۰۲۳۴۵۰۱۱۷۸۵۰۱ به شماره شناسی ۱۳۴۹۷۱۵۷ متعلق به آقای ناصر آهنی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند.
تبریز

تأثیر منفی کرونا بر بازار ملک و خودرو

سرمایه‌گذاران و دلالتن هستند،در روزهای اخیر قیمت‌ها را بالا برده‌اند تا به زعم خود بر انتظارات توری می‌غلبه کنند. همین مسئله به عقیده‌ر اندک متقاضیان از بازار منجر شده‌است. مجموعه این عوامل به رکود مطلق در بازار ملک انجامیده و فعالان حوزه اسلاک می‌گویند که هیچ نوع قراردادی اعم از فروش و اجاره به امضا نمی‌رسد. نکته دیگری اینکه آگهی‌های فروش خانه در فضای مجازی نیز به طور چشمگیری افت کرده و حتی بازدید آگهی‌ها به یک پنجم ماه قبل رسیده‌است.

■ **رشد بی منطق قیمت پیشنهادی برخی مالکان در بازار رکودی مسکن**
اما در شرایطی که تصور می‌شد با ایجاد رکود در بازار ملک شاهد افت قیمت‌ها باشیم،این اتفاق نیفتاده و حتی برخی فروشندگان نرخ‌ها را بالا برده‌اند که هیچ توجیه منطقی و اقتصادی ندارد؛ چراکه تورم معناداری در بازار ملک ایجاد نشده‌است. هرچند کاهش محسوسی نیز در قیمت‌های پیشنهادی مشاهده نمی‌شود.

کارشناسان انتظار دارند رشد قیمت اسمی و کاذبی در معدود واحدهای آماده فروش نیز به تدریج از اردیبهشت ماه سال آینده فروکش کند و در صورت از بین رفتن بیماری کرونا بازار ملک به تدریج خود را بازیابی کند. بنابرین به نظر می‌رسد رکود در بخش مسکن دست‌کم تا بیرون رفتن این ویروس ناخونده از کشور ادامه خواهد داشت. یکی از کارشناسان دفاتر املاک که حوزه فعالیت او در مرکز تهران است، درباره اوضاع این روزهای بازار ملک به «ایسنا» گفت: مشتری در بازار شب عبید هست، فروشنده هم هست،اما اتفاقی که موجود و نبود چشم‌انداز روشن درساره زمان تمام بسیاری کرونا فروش را به آینده موکل کرده‌اند،البته این شاید یک فرصت باشد برای سازمان امور مالیاتی زیرا مقرر شده‌است که خانه‌های خالی مشمول مالیات شوند و مالیات طرف عایدی سرمایه در بخش مسکن نیز اگر رقمش از املاکی با ارزش ۱۰ میلیارد تومان کاهش یابد می‌تواند طیف وسیعی از خانه‌ها را در برگیرد،البته در حوزه خودروهای لوکس نیز مالیات‌هایی وضع شده‌است.

در کل دلالتن و مشاوران املاکی که تصور می‌کردند در پایان سال ۹۸ خانه‌های خود را با قیمت مناسبی می‌توانند بفروشند،شدیدا غافلگیر شده‌اند، زیرا بازار به شدت کساد شده‌است.

فروشندگان این‌نوع واحدها که عمدتاً

بازده در مقایسه با بازارهای موازی بوده‌است. به گفته این کارشناس بازار سرمایه، رشد بازار تحت تأثیر رشد سودآوری و رشد ارزش دارایی‌ها رخ داده‌است. رشد سودآوری عمدتاً تحت تأثیر قیمت ارز و قیمت فروش محصولات شرکت‌ها و رشد ارزش دارایی‌ها تحت تأثیر تورم و رشد قیمت دارایی‌های ثابت و قیمت ارز است.

حسینی همچنین خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه عامل اصلی رشد بازار کاهش ارزش پول ملی و افزایش در آمد ناشی از افزایش قیمت ارز و تورم تحت تأثیر آن بوده‌است، دلار در پیکال گذشته در آرامش نسبی بوده و بازده خاصی نداشته‌است و در مقابل اثرات رشد ارز در سودآوری شرکت‌های بورسی ظهور نمود. کارشناس اقتصادی تصریح کرد: شرکت‌های بورسی سودآوری مواجه شدند. همچنین موجودی با رشد سودآوری مواجه شدند. همچنین شرکت‌های ارزی با توجه به حذف محدودیت‌های فروش ارز از اواسط سال ۱۳۹۷ توانستند ارز خود را به قیمت بازار به فروش برساند و اختلاف نرخ ارز

وی در ادامه تحلیل شرایط بازار سرمایه ایران گفت: از سوی دیگر، شاهد ورود روزانه چند صد میلیارد تومان نقدینگی جدید از سوی سهامداران حقیقی و عمدتاً از دسته با بازار بودیم. این رقم در نیمه دوم امسال از ۲۰ هزار میلیارد تومان فراتر رفته‌است. راهکارهای استفاده، مدیریت و کانالیزه کردن منابع با هدف حرکت نقدینگی به سمت تولید شامل عرضه اولیه سهام شرکت‌های جدید یا عرضه سهام توسط بانک‌ها و دولت یا عرضه توسط سهامداران عمده‌است.

وی گفت: نسبت پی‌به‌ای بازار از سطح چهار به محدوده ۱۰ رسیده‌است که در سطح بالاترین نسبت تاریخی است. در شرایطی که قیمت‌های جهانی نزولی باشند و قیمت دلار در ثبات، سطوح فعلی شاخص بیش از ارزش واقعی بوده و بازار سرمایه‌فاصله معنی‌داری از عملکرد واقعی شرکت‌ها پیدا کرده‌است.

مخبر



برداشت ۳۰۰ هزار تنی از ذخایر استراتژیک نهاده‌های دامی کشور

به دلیل عدم تخصیصی ارز از سوی بانک مرکزی نهاده‌های دامی داخل کشتنی نزدیک بنادر ترخیص نشده‌است، از این رو در یک‌ماه اخیر بیش از ۳۰۰ هزار تن نهاده دامی از ذخایر استراتژیک در کشور توزیع شده‌است.

به گزارش فارس، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان مطلب فوق با اشاره به عدم تخصیص ارز برای ترخیص بار کشتی‌های نهاده‌های دامی خاطر نشان کرد: حدود ۸۰روز است که بانک مرکزی ارزی را برای واردات نهاده‌های دامی به خصوص ذرت اختصاص نداده‌است و از طرف دیگر کشتنی‌های بخش خصوصی در بنادر منتظر تخصیص ارز هستند که در صورت تخصیص، فروشنده‌های نهاده اجازه ترخیص بار از کشتی را صادر می‌کنند. حسن عباسی معروفان افزود: مشکل کشور ترسیبن نهاده‌های خریداری شده‌است که از آن به فروشندگان تحویل داده نشده است. وی تأکید کرد: در یک‌ماه اخیر هم از ذخایر استراتژیک بیش از ۳۰۰هزار تن نهاده دامی در کشور توزیع شده است در حالی که چنین تکلیفی را نداشتیم. در صورت ترسیبن ذرت بخش خصوصی به بازار، تان‌اوان را دولت و شرکت پشتیبانی امور دام باید برآورداند.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور افزود: از آن جایی که تولید کنندگان جوچه‌ریزی داشتند و ممکن بود در کشور با کمبود مرغ مواجه شویم، مجبور به ورود شدید تا مشکل بخش خصوصی برای توزیع نهاده دامی را تعدیل کنیم. وی افزود: بیش از یک‌میلیون و ۵۰۰هزار تن ذرت در بنادر است که با باقی اقلام به بیش از ۲میلیون تن می‌رسد که همچنان در بنادر دپو شده و ارز آن تخصیص نیافته است.



تأمین ارز ۴۲۰۰تومانی کالاهای اساسی

با چاپ پول

تأمین ارز واردات کالاهای اساسی در حدود خط اعتباری مسکن مهر منابع می‌برد

اشخاصی که خط اعتباری حدود ۴۵هزار میلیارد تومانی را عامل هزاران گرفتاری اقتصادی می‌دانستند امروز باید عنوان کنند که تأمین ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات گسترده کالاهای اساسی که مفسده‌اقرین نیز شده‌است آیا تا حد عمل در پیاده انجام می‌گیرد یا خیر ؟

مرکز پژوهش‌های مجلس ضمن تأکید بر ضرورت حذف ارز ترجیحی برای تمام کالاهای اساسی و اجرای سیاست حمایتی جایگزین اعلام کرد: به‌دلیل تأمین ارز به نرخ نیما توسط بانک مرکزی و عرضه آن به واردکننده کالاهای اساسی با نرخ ترجیحی توسط دولت، تأمین این منابع منجر به افزایش ریالی دولت به بانک مرکزی می‌شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی با اشاره به تبعات سنگین و متعدد اختصاص ارز ترجیحی به کالاهای اساسی، مجدداً بر ضرورت حذف این ارز تأکید کرد.

■ **افزایش بدهی دولت به بانک مرکزی به‌خاطر اجرای سیاست ارز ترجیحی**

باور ی کارشناسی مجلس در گزارش خود با تأکید بر اینکه اختصاص ارز ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی با نرخ ۴۲۰۰ تومان به ازای هر دلار، از ابتدای سال ۱۳۹۷ هز بنه‌های بسیاری برای کشور دربرداشته، آورده است: «درآمدهای ارزی دولت از محل صادرات نفت و گاز در هشت ماهه نخست سال، تقریباً در حدود نصف ارز اختصاص داده‌شده به واردات کالاهای اساسی بوده همین امر نشان می‌دهد که بخش قابل توجهی از ذخایر ارزی در دسترس کشور، در خدمت واردات کالاهای اساسی قرار گرفته‌است. تأمین این منابع از یک طرف منجر به افزایش بدهی ریالی دولت به بانک مرکزی می‌شود (به‌دلیل تأمین ارز به نرخ نیما توسط بانک مرکزی و عرضه آن به واردکننده کالاهای اساسی با نرخ ترجیحی توسط دولت) و از طرف دیگر منجر به افزایش تقاضای واردات کالای اساسی شده‌است.»

این مرکز پژوهشی با تأکید بر اینکه رانت قابل توجه توزیع شده بین واردکنندگان کالاهای اساسی و فساد ایجاد شده در این فرایند، غیرقابل چشم‌پوشی است، اعلام کرده‌است: «درحالی که مصرف همه گروه‌های کالاهای اساسی در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶ ۱۳ درصد کاهش داشته‌است،اما واردات کالاهای اساسی در سال ۱۳۹۸ نیز ۱۳ درصد افزایش یافته‌است.»

در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس براساس برآوردهای صورت گرفته، حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی منجر به افزایش شاخص قیمت مصرف‌کننده تا حدود ۶درصد خواهد شد. این درحالی است که تورم ناشی از ادامه سیاست ارز ترجیحی، که

می‌تواند منجر به افزایش بیش از ۴۷ هزار میلیارد تومانی پایه پولی شود، در حدود ۱۱ درصد خواهد بود که افزایش آن تا ۱۵ درصد نیاز قابل پیش‌بینی است.» در پایان باید گفت خط ارتباطی مسکن مهر تنها در حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان بود که از محل پایه پولی تأمین شده بود. حال باید دید تأمین پرداخت ارز ترجیحی از محل پایه پولی چه تأثیر منفی در رشد حجم نقدینگی و تورم خواهد داشت.

آگهی مفقودی

برگه نقل و انتقالات محضر خودرو سواری پراید تیپ سی. دی ۵ (هاج یک) مدل ۱۳۷۵ به رنگ سفید نسیری به شماره پلاک ایران ۳۸- ۹۷۴- ۸۶ به شماره موتور 00020774 و شماره شناسی S1442275129213 متعلق به آقای فرزاد احمدی سا کمدلی ۰۳۳۳۰۸۰۴۱۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند.
البرز